UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TCCB
V/v góp ý dự kiến khung chương trình

bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2022

                  Kính gửi: Các Ông (bà)

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông công lập;

- Giám đốc trung tâm GDNN – GDTX các quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 795/NGCBQLGD-CSNGCB ngày 23/8/2022 của

Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc góp

ý dự kiến khung chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề giáo

viên mầm non, phổ thông, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các ông (bà) Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo quận huyện; Hiệu trưởng các trường Trung học phổ

thông công lập; Giám đốc trung tâm GDNN – GDTX các quận, huyện; Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở thực hiện nhiệm vụ sau:

1. Chỉ đạo các cơ sở giáo dục, đơn vị tổ chức thảo luận, lấy ý kiến của

giáo viên về dự kiến khung chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông theo mẫu gửi kèm.

2. Tổng hợp các ý kiến góp ý theo mẫu và gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo

qua phòng Tổ chức cán bộ và địa chỉ email: hoangphutuan.hp@gmail.com trước

ngày 07/9/2022 để tổng hợp báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên ;

- Lưu: VT, TCCB .

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

mailto:hoangphutuan.hp@gmail.com

		2022-08-26T18:50:04+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-26T22:19:41+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-26T22:19:41+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-26T22:19:42+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-26T22:19:42+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!